Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 10/07/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:47.692
Media del dia 01:56.563
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.692
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.861
Pilotos en grupo iniciacion 5
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.867
Tiempo medio grupo iniciacion 02:03.952
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 01:50.502
Tiempo medio grupo medio 01:58.792
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.745
Tiempo medio grupo prueba 01:57.351




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TROY avanzado 01:47.692 [ 01:47.692 | 00:00.000 | 00:08.871| 00:00.000 | 00:04.169 | 28
RUBEN avanzado 01:48.376 [ 00:00.684 | 00:00.684 | 00:08.186 | 00:00.684 | 00:03.484 | 36
CRO avanzado 01:49.944 [ 00:01.568 | 00:02.252| 00:06.618 | 00:02.252 | 00:01.916| 40
ONOFRE medio 01:50.502 [ 00:00.557 | 00:02.809 | 00:06.061 [ 00:00.000 | 00:08.290 10
CHIKITIN avanzado 01:50.776 | 00:00.273 | 00:03.083 | 00:05.787 | 00:03.083 | 00:01.085| 43
CARLOSNIETO avanzado 01:51.070 [ 00:00.294 | 00:03.377] 00:05.493 | 00:03.377 | 00:00.791| 40
FRANCISCO avanzado 01:51.212 [ 00:00.142 | 00:03.520 | 00:05.350| 00:03.520| 00:00.648| 41
JOSE avanzado 01:51.515 [ 00:00.302 | 00:03.823 | 00:05.048 | 00:03.823 | 00:00.346 | 48
LUIS avanzado 01:52.193 [ 00:00.678 | 00:04.501 | 00:04.369 | 00:04.501 | 00:00.332| 35
MARCO avanzado 01:52.216  00:00.023 | 00:04.524 | 00:04.346 | 00:04.524 | 00:00.355| 37
JONATAN avanzado 01:52.628 [ 00:00.411 | 00:04.936 | 00:03.934| 00:04.936 | 00:00.767| 25
SERGIO medio 01:53.020 [ 00:00.391 | 00:05.328 | 00:03.543 | 00:02.518| 00:05.772| 40
BERNAL avanzado 01:53.842 [ 00:00.822 | 00:06.150 | 00:02.721 | 00:06.150 | 00:01.980 | 26
PEDROANTONIO [ avanzado 01:53.919 [ 00:00.077 | 00:06.227 | 00:02.643 | 00:06.227 | 00:02.058 | 93
JAI medio 01:54.493 [ 00:00.573 | 00:06.800 | 00:02.070 | 00:03.991 | 00:04.299| 43
JAVI avanzado 01:54.503 [ 00:00.009 | 00:06.810| 00:02.060 | 00:06.810| 00:02.641 47
CHACON iniciacion 01:54.867 [ 00:00.364 | 00:07.175| 00:01.696 | 00:00.000 | 00:09.085| 32
COLOMBIANO avanzado 01:56.167 [ 00:01.299 | 00:08.474 | 00:00.396 | 00:08.474 | 00:04.305| 28
MARIO medio 01:56.832 [ 00:00.664 | 00:09.139 | 00:00.268 | 00:06.329 | 00:01.960| 30
PEDROROS iniciacion 01:56.943 [ 00:00.111 | 00:09.251 | 00:00.380 | 00:02.076 | 00:07.009 | 45
PINCHOS medio 01:57.707 [ 00:00.763 | 00:10.015| 00:01.143 | 00:07.205| 00:01.085| 44
DARIO medio 01:57.900 [ 00:00.192 | 00:10.208 | 00:01.336| 00:07.398 | 00:00.892 | 33
MEDINA medio 02:04.407 [ 00:06.506 | 00:16.714 | 00:07.843 | 00:13.904 | 00:05.614| 26
ALEX iniciacion 02:08.760 [ 00:04.352 | 00:21.067 | 00:12.196 | 00:13.892 | 00:04.807 | 23
DAVIDGARCIA iniciacion 02:08.957 [ 00:00.197 | 00:21.264 | 00:12.393 | 00:14.089 | 00:05.004 | 32
ALBINANA iniciacion 02:10.236 [ 00:01.279 | 00:22.544 | 00:13.673 | 00:15.369 | 00:06.284 | 28
MAR medio 02:15.480 [ 00:05.243 | 00:27.787 | 00:18.916| 00:24.977 | 00:16.687| 31
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